## ವಿಜಯವಾಣೆ 🟭



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ, ರಾಮನಗರ - 562161

#### केंद्रीय विद्यालय चन्नपटना, जिला रामनगर- 562161

KENDRIYA VIDYALAYA CHANNAPATNA, RAMANAGARA DISTRICT -562161

mail: kychannapatna@gmail.com

Website: https://channapatna.kvs.ac.in

Ph. No.- 080-29783113

#### प्रत्यक्ष साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय चन्नुपढना में सत्र 2021-22 के लिए संविद्धा आधार पर प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, संस्कृत, हिन्द्धी) पद्धों के लिए दिनांक 17.12.2021 पेनल बनाने हेतु साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा। समय : (9:00 पूर्वाह)

बोढ :- 1. अभ्यर्थी को, भरा हुआ आवेदन पत्र, योग्यता के मूल प्रमाणपत्र, स्व-सत्यापित छायाप्रतियाँ एवं पासपोर्ठ आकार का अपना फोठो साथ लाना है। 2. साक्षात्कार हेतु कोई यात्रा तथा दैनिक भत्ता देय नहीं होगा। 3. आवेदन पत्र डाउनलोड करने, पात्रता, योग्यता, वेतन आदि के लिए विद्यालय की वेबसाइट https://channapatna.kvs.ac.in का अवलोकन करें। 4. सभी अभ्यर्थी कृपया COVID-19 से संबंधित दिशा-निर्देशों का अनुपालन सुनिश्चित करें। प्राचार्य

# Walk-In-Interview

Walk-in-interview at K.V.Channapatna on 17.12.2021 at 9:00AM for the posts of **Trained Graduate Teachers** (Hindi, English, Sanskrit) to prepare a panel on purely contract basis for the session 2021-22.

### Note:-

1. Candidates to report along with duly filled application form, Original Certificates of Qualification one set of self-attested copies of certificates & 02 passport size photographs for registration. 2. No TA/DA will be provided for interview. 3. To download application form, eligibility criteria, minimum qualification, salary etc., please visit the website https://channapatna.kvs.ac.in. 4. All the Candidates are instructed to follow the COVID-19 SOP as per instruction of Govt. of Karnataka during interview.

Sd/- Principal

Bengaluru Edition Dec 15, 2021Page No. 5 Powered by : eReleGo.com